
 

 

Zápis z 12. zasedání pastorační rady Římskokatolické farnosti u kostela sv. Jakuba Staršího  

v Praze 10 – Petrovicích 

 

Místo a čas: Camino, Praha 10 – Petrovice, 10.10. 2019 od 19.30 

Přítomni, bez titulů: Filip Jareš, Jiřina Němcová, P. Miloš František Převrátil, Renáta 

Šimková, P. Miroslav Verčimák, Blanka Vildová 

 

Omluven: Miroslav Nedoma  

 

 

• Kontrola – revize elektroinstalace v kostele a v Caminu proběhne během listopadu. 

 

• Práce na obnově schodiště do věže kostela byly ukončeny. 

 

• 28.9. proběhla pouť do Staré Boleslavi. 

 

• 9.10. byla zahájena náboženská výchova. Prozatím je přihlášeno 31 dětí. 

 

 

• V neděli 6. 10. Proběhlo sčítání věřících při nedělních bohoslužbách. Výsledky tohoto 

sčítání budou uvedeny ve výroční zprávě. 

 

• 20.10. bude misijní neděle, máme nabídku kalendářů.  

 

• 9.11. od 9.00 se uskuteční brigáda na hrabání listí, je zajištěn kontejner. 

 

• Rekolekce se bude v tomto roce konat již 16.11. Účast přislíbil P. K. Satoria 

 

• Na 24.11. je naplánováno Výroční shromáždění farnosti. Již tradičně se bude konat 

v Caminu. 

 

• Bude provedena aktualizace webových stránek   

 

• Byla projednaná možnost nabídky farních prostor k realizaci koncepce rodinné 

politiky v Praze Petrovicích se spoluprací s MÚ.  

 

 

Příští setkání: 7. 11. 2019 

Zapsala Jiřina Němcová 

 


	Zápis z 12. zasedání pastorační rady Římskokatolické farnosti u kostela sv. Jakuba Staršího
	v Praze 10 – Petrovicích

